
Burmistrz Łabiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 0152/29/2010

BURMISTRZA ŁABISZYNA
zdnia 5.11.2010

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240./ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok :

1) zwiększenia o kwotę 268.847,00 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększenia o kwotę 268.847,00po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia;

3) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 11.458,00

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 26.845.789,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.967.407,00

WYDATKI 25.147.199,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.967.407,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R MIS T R Z

Jacek



Burmistrz Łabiszyna M
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/29/2010 z dnia 5.11.2010

Dział

010

852

Rozdział

01095

85214

Paragraf

2010

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

777 747,00

235 747,00

235 747,00

4 205 469,00

229 298,00

229 298,00

26 677 043,80

Zmiana

148 044,00

148044,00

148044,00

20 702,00

20 702,00

20 702,00

168746,00

Po zmianie

925791,00

383 791 ,00

383791,00

4226171,00

250 000,00

250 000,00

26 845 789,80
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Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW ^
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/29/2010 z dnia 5.11.2010

Dział

010

750

756

852

Rozdział

01095

75056

75647

85212

85214

Paragraf

4210

4430

3020

3040

4110

4120

4170

4210

4370

4410

4100

4300

4010

4120

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Przed zmianą

800 747,00

235 747,00

4 622,97

231 124,03

2 945 498,09

16018,00

4518,00

6 000,00

2 000,00

700,00

2 000,00

400,00

200,00

200,00

50 000,00

50 000,00

46 000,00

2 000,00

4 959 469,00

3 385 756,00

47 600,00

700,00

2 099,00

249 298,00

Zmiana

148 044,00

148044,00

2 903,06

145 140,94

0,00

0,00

4 382,00

- 1 000,00

- 2 000,00

- 700,00

- 682,00

400,00

- 200,00

- 200,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

20 702,00

0,00

-1 150,00

150,00

1 000,00

20 702,00

Po zmianie

948791,00

383791,00

7 526,03

376 264,97

2 945 498,09

16018,00

8 900,00

5 000,00

0,00

0,00

1 318,00

800,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

48 000,00

0,00

4980171,00

3 385 756,00

46 450,00

850,00

3 099,00

270 000,00
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85219

85228

3110

4010

4040

4210

4270

4010

4110

4120

4170

4700

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

^249 298,00

382 100,00

269 000,00

17224,00

4 800,00

580,00

76 600,00

53 300,00

10000,00

1 505,00

3 306,00

80,00

24 978 453,80

20 702,00

0,00

-3111,00

3111,00

500,00

- 500,00

0,00

167,00

-187,00

- 34,00

- 600,00

654,00

168746,00

270 000,00

382 100,00

265 889,00

20 335,00

5 300,00

80,00

76 600,00

53 467,00

9813,00

1 471,00

2 706,00

734,00

25147199,80
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U Z A S A D N I E N I E

1.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr WFB.l.3011-121/10 z dnia
3 LISTOPADA 2010 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych w :

• Dz.OlORozdział 01095 w kwocie 148.044,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa kujawsko-pomorskiego
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez
gminy w drugim okresie płatniczym 201 Or,

• Dz.852Rozdział85214 w kwocie 20.702,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
zobowiązań wymagalnych z tytułu gwarantowanej z budżetu państwa części zasiłku
okresowego.

2.Dokonano przeniesień na kwotę 12.197,00 zł w paragrafach w których wystąpiły
niedobory.


